
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CĂUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIA nr. 8/4
din 04 august 2023

Cu privire la înregistrarea dreptului de 
proprietate publică asupra terenurilor

Avînd în vedere propunerile primarului or. Căuşeni, materialelor privind 
delimitarea bunurilor imobile,

în baza:
- art. 3, 6 1 a Codului Funciar al R. Moldova, nr. 828-XII din 25.12.1991,
- art. 4 (1), (3), 6, 8, 12 (1), 20 (3), (4), lit. с), 22 (1), (2), lit b) din Legea 

privind delimitarea proprietăţii publice nr. 29 din 05 aprilie 2018,
în conformitate cu art. 4 (2), (3), lit. a), 5 din Legea cadastrului bunurilor 

imobile, nr. 1543-XIII din 25 februarie 1998,
Ordinul Agenţiei Relaţii Funciare şi Cadastru cu privire la aprobarea 

clasificatorului terenurilor după categoria de destinaţie şi folosinţă, nr. 17 din 19 
mai 2021,

în temeiul art. 14 alin. (1), (2), lit. b), d), (3), 20 (5) din Legea privind 
administraţia publică locală, nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc 
Căuşeni, DECIDE:

1. A înregistra în Registrul Bunurilor Imobile, ţinut de Serviciul Cadastral 
Teritorial Căuşeni, I.P. ’’Agenţia Servicii Publice”, Departamentul Cadastru, 
dreptul de proprietate asupra terenurilor proprietate publică, domeniul privat al 
UAT or. Căuşeni, conform anexei parte integrantă a prezentei decizii.

2. Primarul or. Căuşeni, va asigura efectuarea înregistrării drepturilor de 
proprietate asupra terenurilor la Serviciul Cadastral Teritorial Căuşeni, I.P. 
’’Agenţia Servicii Publice”, Departamentul Cadastru.

3. Prezenta decizie poate fi contestată conform prevederilor art. 19, 164 (1), 
165 (1), 166 din Codul Administrativ al Republicii Moldova, p U y^ C e i-^ ^ lab ilă , 
în termen de 30 zile de la data comunicării, la Consiliul orăşej.idfb Ш щ т  cu 
sediul pe adresa: or. Căuşeni, str. Meşterul Radu, nr. 3.



în  cazul dezacordului cu răspunsul la cererea prealabilă, poate fi contestată, 
în termen de 30 zile de la data comunicării, la Judecătoria Căuşeni cu sediul pe 
adresa: or. Căuşeni, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt, nr. 86.

4. Prezenta Decizie se comunică:
- D-lui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;

- Instituţiei Publică ’’Agenţia Servicii Publice”, Serviciul Cadastral 
Teritorial Căuşeni;

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a

Primăriei oraşului Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Sergiu Gogu
CONTRASEMNEAZĂ 

TARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 
Ala Cucoş-Chiseliţa



, с о ^ к  Anexă
la Decizia с .(Зпзщ б^ог^й^%  Căuşeni

LISTA 05 j
bunurilor imobile proprietate publică a Unităţii Adm inistrativ T ^ ţţ^ rff lV ş j^ ^ u şe n i,  
supuse delim itării după apartenenţă şi pe domenii, înregistrării ш доэдЩ ш  B unurilor

Imobile, aflate în adm inistrarea UAT or. Căuseni, amplasate în intraseftăniil piv<2tuseni
чу o J fţ? '"

Nr.
orc

Tipul
bunulu

i
im obil
(teren/
constru

cţii

Categoria de 
destinaţie, 

modul de 
folosinţă

A dresa
bunului
im obil

Nr
cor

Numărul
cadastral

(teren/
construcţie/

încăpere
izo lată)2

Supraaţa
(ha/ m2)

N
r

ni
V

el

.a-a—

Dom
eniul
publi
с/
priva
t

Denumirea
entităţii
care
gestioneaz 
ă  bunul 
im obil

2 3 4 6 7 8 9 10

1 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 158

2701216160
5 1 ,1 9 %  

din 
0 ,1434 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

2 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , 190

2701216188
24,59 % 

din 
0,1326 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

3 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 12

2701217017
47,76 % 

din 
0,134 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

4 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia  N adejda 
N eaga, nr. 21

2701217076
41,25 % 

din 
0,119 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

5 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , nr. 13

2701217086
17 ,26%  

din 
0 ,1544 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

6 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , nr. 7

2701217091
34,58 % 

din 
0,107 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

7 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M iha il Frunze, 
nr. 23

2701218038
55,99%  

din 
0 ,2272 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

8 teren

terenuri din 
intravilan 

localităţilor/ 
aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
S inagoga 
Veche, nr. 4

2701213044
37,78%  

din 
0,1125 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

9 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfanţ, 321

2701212001
67,05%  

din 
0,3034 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni



10 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M alu l Ştirbului, 
nr. 62

2701212009
54,25 % 

din 
0 ,2186 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

11 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
M alu l Ştirbului,
53

2701212017
65 % din 

0,2 ha
1 pri

vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

12 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M alu l Ştirbului, 
nr. 47

2701212020
52,08 % 

din 
0 ,2087 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

13 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M alu l Ştirbului, 
nr. 31

2701212081
60,47 % 

din 
0,253 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

14 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
V asile  Lupu, nr. 
65

2701218202
37,7 % din 
0 ,1604 ha

pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

15 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
M alu l Ştirbului, 
nr. 5

2701212094
23,61%  

din 
0 ,1309 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

16 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfânt, nr. 241

2701212104
72,80 % 

din 
0 ,2574 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

17 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 211

2701212135
78,81 % 

din 
0,3304 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

18 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 197

2701212143
48,34 % 

din 
0,1355 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

19 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 163

2701212173
34,38 % 

din 
0 ,1524 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

20 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
Dosoftei, nr. 4

2701212208
43,68 % 

din 
0,1243 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

21 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia  3 Ştefan cel 
M are şi Sfînt, 
nr. 2

2701211216
27,88 % 

din
0,0832 h^p

/У d*

1.
p f

pri
or. 

Căuşeni, 
r-nul 

• Căuşeni

22 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia  10 Ştefan cel 
M are, nr. 3

2701212229
62.80% .'

dihi
0 ,1 8 8 Щ

-----------

Ш
m

Nv ilor'V C ăuşeni,
) К r-nul 

/p CăuşeniU__----- i---------ţv 4 '\ - y ^  t i / —y^X

O j ^



23 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 august 1989, 
nr. 15

2701208118
45,11 % 

din 
0 ,1266 ha

pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

24 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Petru Rareş, nr. 
7

2701212314
46,93 % 

din 
0 ,1319 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

25 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Petru Rareş, nr. 
15

2701212319
44,26 % 

din 
0,1794 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

26 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev ici, 141

2701213007
59,2 % din 
0,2451 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

27 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or.Căuşeni, str. 
S inagoga 
Veche, nr. 17

2701213033
57 ,19 %  

din 
0,1635 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

28 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ion N eculce, nr. 
4

2701213083
81,68 % 

din 
0,5459 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

29 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ion N eculce, nr. 
8

2701213085
39,81 % 

din 
0,4984 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

30 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str. Ion N eculce, 
nr. 12

2701213087 78,9 % din 
0,3317 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

31 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or.Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev ici, 99

2701213115
55,61 % 

din 
0,1577 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

32 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev ici, 96

2701213136
19 ,68%  

din 
0,1245 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

33 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev ici, 98

2701213137
56,95005 

% din 
0 ,1626 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

34 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev ici, 152

2701213163
49,37 % 

din 
0,1975dih&

,  1 ,  
c,ţ.Nt,

pri
or. 

Căuşeni, 
r-nul 

^  Căuşeni

35 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev ici, 176

2701213175
4 6 ,6 ^ 0

0 ,1 Щ % а |V ^ \  V..... _.y\  ̂V-
1
щ

S .

К м .

or.v  у )
% jV ă u ş e n i,
S’; r-nul
A Căuşeni

ft---------- -----------



36 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str. A lexe i 
M ateev ici, 178

2701213176
42,29%  

din 
0,1213 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

37 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
F întînilor, 1

2701215029
49,64 % 
din 0,139 

ha
1 pri

vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

38 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , nr.
192

2701216113
49,82 % 

din 
0,1395 ha

pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

39 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
F întînilor, nr. 9

2701215054
50,96 % 

din 
0,2039 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

40 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M ihail
Lomonosov, 29

2701215081
57,6 % 

din 
0,1651 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

41 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
F întînilor, nr. 29

2701215130
58,5 % 

din 
0 ,1686 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

42 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
N adejda N eaga, 
nr. 60

2701217145
28,77 % 

din 
0,14 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

43 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
F întînilor, nr. 51

2701215144
75,01 % 

din 
0,2801 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

44 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str.F întînilor, nr. 
81

2701215183
52,28 % 

din 
0 ,1467 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

45 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
F întînilor, nr. 77

2701215184
37,035 % 

din 
0,27 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

46 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
F întînilor, nr. 30

2701215205
67,3%  din 
0,2141 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

47 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , f/n

2701217289
73,33 %

din
0,2625 ha 
___  _

1 pri
vat. r

or.
Căuşeni,

r-nul
i^ C ău şe n i

48 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
C iocana, nr. 49

2701215215

Ă
59,23 °/f/q 

din | I  
0 ,1717 Щ

----------------^

f i
i c%

u s

^ 1 % г .
Căuşeni,

\f J M h l
' : Căuseni—/ъ /: ---------



49 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or.Căuşeni, str. 
C iocana, nr. 
49/E

2701215220
65,65%  

din 
0,2038 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

50 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, 
str. C iocana 
M ică, nr. 20

2701215234 27,7 % din 
0,1386 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

51 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
C iocana, 80

2701215288
65,62 % 

din 
0,2909 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

52 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni str. 
C iocana, nr. 82

2701215291
30,33 % 

din 
0,3283 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

53 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , 120

2701216039
49,53 % 

din 
0,1387 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

54 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , 132

2701216084
68,87%  

din 
0,2051 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

55 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , 144

2701216094
50,28 % 

din 
0,1408 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

56 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , 154

2701216095
42,52 % 

din 
0,1827 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

57 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
V arlaam , 160

2701216100
71,65 % 

din 
0 ,2469 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

58 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str 
M itropolit 
V arlaam , 198

2701216116
40,48 % 

din 
0,168 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

59 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 156

2701216159
2 3 ,1 4 %  

din 
0,1301 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

60 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lba lu lia , nr.
54

2701227056
6 1 ,2 4 %  

din 
0 ,1806 ha/$' г

pri
vat

or. 
Căuşeni, 

r-nul 
K Căuşeni

61 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia  1 Iuri 
G agarin, nr. 4

2701209039
А9,2шЁУ, 

diщ  \ 
0 ,1 2 Щ а  '•

... ..M
1
ШУ1

/7  or.
\ "'Căuşeni. 
\ i  r-nulI г  r
/5’C 'ăuşeni



62 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
C iocana, nr. 43

2701215211
81,93 % 

din 
0,3873 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni.

r-nul
Căuşeni

63 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
S inagoga 
Veche, nr. 17

2701213033
57 ,16 %  

din 
0,1635 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

64 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
S inagoga 
Veche, nr. 21

2701215211
44,55 % 

din 
0,541 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

65 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M ihail
Lomonosov, 29

2701215081
57,6 % din 
0,1651 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

66 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Iuri G agarin, 40

2701209012
20,2 % din 
0,1253 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,5 ~

r-nul
Căuşeni

67 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M axim  Gorki, 
nr. 17

2701210009
46,44 % 

din 
0,1307 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

68 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str
ia  7 Ştefan cel 
M are, nr. 8

2701211179
76,8 % din 
0 ,2586 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

69 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
A lexe i
M ateev iv i, nr. 
135

2701213010
55,7 % din 

0,158 ha
1

pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

70 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
N ikolai
N ekrasov, nr. 5

2701222078
35,54 % 

din 
0 ,1086 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

71 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
31 august 1989, 
nr. 31

2701208110
55,42 % 

din 
0,2243 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

72 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Păcii, nr. 81

2701220051
63,54 % 

din 
0,192 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

73 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
V isarion 
B elinsk i, nr. 21

2701220205
49,46 % 

din 
0,1385 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

74 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr. 116

2701216132
31,84 °/fţ 

d i n « V
0.1027 Inii

MSI

'Sp

З р й

"

l i or-V  Căuşeni.
Y krm ulвI Căuşeni



75 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M ihail
Lermontov, 9

2701220149
18,55 % 

din 
0,3683 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

76 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ion N eculce, 3

2701223013
48,83 % 

din 
0,1368 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

77 . teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Păcii, 122

2701221192
34,82 % 

din 
0 ,1074 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

78 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
M itropolit 
Dosoftei, nr. 13

2701212203
56,82 % 

din 
0,1621 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

79 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
Ştefan cel M are 
şi Sfînt, nr.246

2701212211
6 8 ,1 4 %  

din 
0 ,2197 ha

1
pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuşeni

80 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
N ikolai
Nekrasov, nr. 31

2701222126
36,31 % 

din 
0 ,1099 ha

1 pri
vat

or.
Căuşeni,

r-nul
Căuseni

81 teren

terenuri din intravilan 
localităţilor/ 

aferent obctivului 
destinat locuinţei

Or. Căuşeni, str. 
T ineretului, nr. 
10

2701218258
34,46 % 

din 
0,1068 ha

----------------Ы +

L
pri

or. 
Căuşeni, 

x r-nul 
^ C ă u ş e n i


